ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024    года   № 23

г. Талица

О награждении Почетной грамотой

Думы Талицкого городского округа

Рассмотрев  ходатайства  директора  муниципального  бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый  центр»,  директора  муниципального  унитарного  предприятия

Талицкого  городского  округа  «Единая  управляющая  компания  ТГО»,

директора  муниципального  казенного  учреждения  Талицкого  городского

округа  «Управление  по  техническому  и  транспортному  обслуживанию»,

начальника  Управления  образования  Администрации  Талицкого  городского

округа о награждении Почетной грамотой  Думы Талицкого городского округа

граждан городского округа,  руководствуясь Положением «О Почетной грамоте

Думы  Талицкого  городского  округа  и  Благодарственном  письме  Думы

Талицкого  городского  округа»,  утвержденным  решением  Думы  Талицкого

городского округа от 19  июля 2018 года № 57,  Дума Талицкого городского

округа

РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1.  за значительный творческий вклад и развитие культуры в Талицком

городском округе

-  Викулову  Елену  Ильиничну,  балетмейстера  отдела  «Районный

информационный  культурно-досуговый  центр»  муниципального  бюджетного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Информационный  культурно-

досуговый центр».

2. За высокий уровень профессионализма, добросовестный труд, большой

вклад  в  развитие  жилищно-коммунальной  сферы  на  территории  Талицкого

городского округа:

-  Аксентьева  Василия  Степановича,  слесаря-сантехника  жилищно-

эксплуатационного  участка  муниципального  унитарного  предприятия

Талицкого городского округа «Единая управляющая компания ТГО»;

-  Бабицына  Евгения  Валерьевича,  слесаря-сантехника  жилищно-

эксплуатационного  участка  муниципального  унитарного  предприятия

Талицкого городского округа «Единая управляющая компания ТГО».

3.  За  добросовестный труд  и  в  связи  с  празднованием Дня  работника

жилищно-коммунального хозяйства

-  Пряженникову  Екатерину  Владимировну,  старшего  инспектора

муниципального  казенного  учреждения  Талицкого  городского  округа

«Управление по техническому и транспортному обслуживанию».

4.  За  значительные заслуги в сфере образования Талицкого городского

округа, многолетний добросовестный труд и активное участие в общественной

жизни округа:

-  Безик  Любовь  Владимировну,  учителя  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Талицкая  средняя  общеобразовательная

школа №1»;

-  Сизикову  Татьяну  Валерьевну,  учителя  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Талицкая  средняя  общеобразовательная

школа №1»;

- Таушканову Анну Николаевну, заведующего муниципальным казенным

дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №5 «Елочка»;

-  Олейник  Марину  Валерьевну,  учителя  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Талицкая  средняя  общеобразовательная

школа №1»;

-  Филистееву  Ирину  Евгеньевну,  учителя  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Талицкая  средняя  общеобразовательная

школа №1»;

-  Якушину  Наталью  Александровну,  заместителя  директора

муниципального  казенного  общеобразовательного  учреждения  «Талицкая

средняя общеобразовательная школа №1».

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                            Е.Г. Забанных